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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: DICIEMBRE 2025
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR
SIN ANTICIPO
COSTOS
LIQUIDACION
CUOTA DIARIA DIAS AUTOI_‘IZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARAVIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADCS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO DIAS VIATICOS
OTROS COMPROBADOS EN |MONTO TOTAL Q.
GASTOS :E‘;LEEJE COMPROBADOS | |\ TEGRACION FIN-
CONEXOS Q. “ FOR-25Q.
SIN MOVIMIENTO 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
——— TOTAL Q. 0,00
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"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la dnica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publ
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Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestion de la Calidad, son los documentos actualizados y controlados.

icada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracién Financiera -DAFI- la publicacion de la misma, sin realizarle madificacién alguna.”
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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIREGCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

CON ANTICIPO

COSTOS

LIQUIDACION
CUOTA DIARIA DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA DlAs VIATICOS
OTROS BOLETO I!EPENQDERCIA COMPROBADOS COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.

GASTOS INTEGRACION FIN-
CoNExos .| AEREOQ FOR-25 Q.

SIN MOVIMIENTO 0,00]

0,00
0.00
0.00
0,00]
0,00/
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00

P 0.00
ﬂ / 0,00

TOTAL Q. ¥ i // 0,00
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Mz “Wﬁidu integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracion Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacion alguna.”
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"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la unica
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